
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/02/2023 às 10:26:16 Irani Alexandrino da Silva
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 02020/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Coremas
Número da Licitação: 00001/2023
Data de Publicação: 10/01/2023
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 23/01/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Coremas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 57.000,00
Valor: R$ 48.400,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de 01 um motor turbo diesel usado o
equipamento ofertado deverá ser de no mínimo do ano de 20182019 que deverá estar em perfeito estado de
conservação e pronto para ser usado na caminhonete Mitsubishi L200 placa QSF8119PB pertencente a Secretaria
de Saúde de CoremasPB o vencedor deste certame deverá arcar com todas as despesas para instalação do motor
ou seja despesa como transporte do motor até a cidade de CoremasPB mãodeobra do técnico para instalação do
motor na caminhonete despesa com óleos lubrificantes e outros
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 48.500,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Pedro Cardoso da Silva Junior 07478427448
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 31.578.656/0001-10
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 48.400,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Jefferson Kleber da Silva Costa
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 13.546.208/0001-52
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 03 de Fevereiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por isilva18 em 03/02/2023 10:26. Validação: 3B47.628A.301C.2D0E.4F2E.10C9.119A.1A55. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 02020/23. Data: 03/02/2023 10:26. Responsável: tramita.

30

30


